
РЯЗАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

Муниципальное образование – Новомичуринское городское поселение 

Пронского муниципального района 

 

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

 27 сентября 2022 года                            г. Новомичуринск                                                                   № 73 

 
Об отмене решения Совета депутатов муниципального образования –  

Новомичуринское городское поселение Пронского муниципального района  

Рязанской области от 17.07.2012 № 64 «Об утверждении муниципальной целевой 

Программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры 

муниципального образования – Новомичуринское городское поселение  

на 2012-2015 годы» 

 

 В целях приведения в соответствие с действующим федеральным и региональным 

законодательством муниципальных правовых актов муниципального образования – 

Новомичуринское городское поселение, Совет депутатов Новомичуринского городского 

поселения 

решил: 

 
1. Отменить решение Совета депутатов муниципального образования - 

Новомичуринское городское поселение Пронского муниципального района Рязанской области 

от 17.07.2012 № 64 «Об утверждении муниципальной целевой Программы комплексного 

развития систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования – 

Новомичуринское городское поселение на 2012-2015 годы». 

2. Направить настоящее   решение в администрацию   муниципального   образования - 

Новомичуринское городское поселение. 

3.   Копию решения направить в прокуратуру Пронского района. 

4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования 

(обнародования). 

 

 

 

 

 

 

Глава муниципального образования – 

Новомичуринское городское поселение,                                                  

председатель Совета депутатов 

муниципального образования – 

Новомичуринское городское поселение                                                                      А.А.Соболев 

 


